
合宿期間中の実際の動き

8/1（金）

12:30 部室前集合

12:35 合宿場所（尚友会館２階西）に移動

13:40 ジャージを取りにスポーツデポへ。

15:10 学校着

15:30 豊川、岡本、草野、深澤が swim（他の人はボランティアについての説明）

16:30 合宿中の予定、大会についてのミーティング。（尚友会館２階西）

17:00 解散

8/2（土）

7:40 田中電車にのる（吉原駅）

7:50 電車組（望月りん、望月やす）下土狩駅出発

8:00 沼津で田中、電車組合流

8:12 自転車組学校出発

8:33 千本浜着

8:45 自転車組千本着

9:00 ボランティア開始

11:30～12:30 お昼休憩

12:50 選手組学校出発

13:20 選手組千本着

14:30 選手組千本発

14:50 ボランティア終了

14:55 電車組、自転車組千本出発

15:32 田中、静岡行きに乗る

15:36 望月りん、望月やす御殿場線に乗る。

15:41 自転車組学校到着

15:45 選手組学校着（途中デポによる）

15:46 田中、吉原駅到着

16:14 望月りん、望月やす学校

8/3(日)

5:37 徒歩組（望月りん、望月やす）学校出発

5:43 田中電車に乗る。（吉原駅）

6:07 徒歩組電車に乗る

6:10 自転車組学校出発

6:33 田中千本着

6:44 徒歩組千本着

6:53 自転車組千本着

7:00 ボランティア開始

8:30 大会開始

15:00 ボランティア・大会終了

15:17 徒歩組千本出発

15:46 田中沼津駅電車発

16:03 徒歩組電車にのる

16:32 徒歩組学校着

8/4(月)

08:40 掃除開始

09:10 田中高専着

09:30 掃除チェック開始

10:00 解散


